膜片式空气干燥器 MS-LDM1, MS 系列
TOC Bookmark
膜片式空气干燥器 MS-LDM1, MS 系列
气源处理元件, MS 系列
膜片式空气干燥器 MS4/MS6-LDM1, MS 系列
外围元件一览
型号代码
技术参数

-H- 注意: 该产品符合 ISO 1179-1和ISO 228-1.
订货数据
规格 过滤芯 接口 订货号 型号
气流方向从左往右
MS4 P10 G1/4 543632 MS4-LDM1-1/4-P10
MS6 P20 G1/4 543640 MS6-LDM1-1/4-P20
G1/2 543644 MS6-LDM1-1/2-P20
P40 G1/2 543650 MS6-LDM1-1/2-P40
气流方向从右往左
MS4 P10 G1/4 543633 MS4-LDM1-1/4-P10-Z
尺寸
订货数据
152020/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
膜片式空气干燥器 MS4/MS6-LDM1, MS 系列
订货数据 – 模块化产品系统
订货表
宽度尺寸 [mm] 40 62 调节 代码 输入代码
模块编号 543628 543638
系列 标准 MS MS
规格 4 6 ...
功能 膜片式空气干燥器 -LDM1 -LDM1
气接口 内螺纹 G1/8 – [1] -1/8
内螺纹 G1/4 内螺纹 G1/4 [1] -1/4
– 内螺纹 G3/8 [1] -3/8
– 内螺纹 G1/2 [1] -1/2
连接板 G1/8 – -AGA
连接板 G1/4 连接板 G1/4 -AGB
连接板 G3/8 连接板 G3/8 -AGC
– 连接板 G1/2 -AGD
– 连接板 G3/4 -AGE
连接板 1/8 NPT – [1] -AQK
连接板 1/4 NPT 连接板 1/4 NPT [1] -AQN
连接板 3/8 NPT 连接板 3/8 NPT [1] -AQP
– 连接板 1/2 NPT [1] -AQR
– 连接板 3/4 NPT [1] -AQS
过滤芯 50 l/min – -P05
100 l/min – -P10
– 200 l/min -P20
– 300 l/min -P30
– 400 l/min -P40
净化空气 非管道输送
管道输送的净化空气 [1] -PAC
安装方式 不带安装支架
安装支架，标准型 [2] -WP
安装支架，用于连接气源处理装置 [1] [2] -WPM
集中连接在后侧的安装支架（顶部和底部墙面安装），无需连接板 -WB
集中连接在后侧的安装支架（墙面），
无需连接板
– -WBM
EU 认证 无
II 2GD 符合欧盟防爆指令 (ATEX) -EX4
UL 认证 无
cULus, 美国和加拿大区域 -UL1
气流方向 气流方向 从左往右